
 
 

| |www.ircres.cnr.it  

Bando di selezione n. BdR N. IRCrES-002-2024 TO  
Prot. n. 0388734 del 17-10-2024 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI RICERCA PER LAUREATI PER RICERCHE 
NEL CAMPO DELL’AREA SCIENTIFICA “SCIENZE ECONOMICHE E SOCIALI” NELL’AMBITO DEL PROGETTO 
“OSSERVATORIO SULLE TRASFORMAZIONI DELL’ECOSISTEMA AUTOMOTIVE ITALIANO” DA USUFRUIRSI 
PRESSO LA SEDE DI TORINO DELL’ISTITUTO DI RICERCA SULLA CRESCITA ECONOMICA SOSTENIBILE 

DEL CNR DI TORINO (CUP B13C24002490007) 
 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE 

IL DIRETTORE F.F. 
 
VISTO il Disciplinare per il conferimento di Borse di Ricerca presso il CNR, approvato con Delibera del 
Consiglio di Amministrazione del CNR n. 54 del 21 febbraio 2023 Verb. 473;  

VISTA la Circolare CNR n. 19/2023, prot. n. 231438 del 25 luglio 2023 relativa a: “Entrata in vigore del 

Disciplinare per il conferimento di Borse di Ricerca presso il Consiglio Nazionale delle Ricerche – Delibera 

del Consiglio di Amministrazione del CNR n. 54 del 21 febbraio 2023”;  

VISTO l’Art. 6 del Bando BdR N. IRCrES-002-2024 TO Prot. n. 0388734 del 17-10-2024 pubblicato sulla 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n.  87 del 29/10/2024; 

Considerato che sono scaduti i termini per la presentazione delle domande e che occorre procedere alla 
costituzione della Commissione Esaminatrice 

 

D I S P O N E 
 
La Commissione giudicatrice della selezione di cui alle premesse è così composta: 
 
Dott. Giampaolo Vitali      Dirigente di Ricerca 
(Presidente)       Cnr-IRCrES Torino (TO) 
 

Prof. Alessandro Manello      Professore Associato 
(Componente)        Università degli Studi di Torino 

 
Dott.ssa Greta Falavigna     Dirigente di Ricerca 
(Segretario)       Cnr-IRCrES Torino (TO) 
 
Dott.ssa Francesca Silvia Rota     Ricercatore 

(Supplente)        Università degli Studi di Torino 
  
Dott. Igor Benati      Ricercatore 
(Supplente)       Cnr-IRCrES Torino (TO) 
 

La prima riunione della Commissione è prevista per il giorno 02/12/2024 ore 10.00. 

 
Il presente provvedimento viene comunicato ai componenti per via telematica e reso pubblico 

tramite il sito Internet www.urp.cnr.it. 
 

 
 

          IL DIRETTORE F.F. 

 
 
 

 

http://www.urp.cnr.it/

		2024-11-29T11:21:50+0100
	Giuseppe Giulio Calabrese




